
Uchwała Nr  99/246/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia   16 września 2005r.

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty Chodzieskiego dla nauczycieli zatrudnionych w
szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Chodzieski.

Na podstawie § 4 pkt 1 „Kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i
placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski” stanowiących załącznik do
uchwały Nr XXXVI/249/2002 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia10 października 2002r. Zarząd
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że wysokość nagrody Starosty Chodzieskiego w roku 2005 wynosi  

1 800  zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Władysław Krawiec   ...................................

 Wicestarosta  Mariusz Wolff   ...................................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara  ......................................

2. Julian Hermaszczuk  .......................................

 3. Leonard Sell  .......................................


